
HDCP(女性):　－2～36

ＩＮ：⑩⑪⑫⑬⑮⑯

順 位 競技者名 OUT ＩＮ GROSS HDCP NET 賞品

優  勝 中隈　優 40 41 81 17.0 64.0 プレーorショップ4000円券　+　ｽﾏﾎｽﾀﾝﾄﾞ

準優勝 山村　芳忠 39 40 79 10.0 69.0 プレーorショップ3000円券　+　ｽﾏﾎｽﾀﾝﾄﾞ

3位 中隈　真美 53 46 99 29.0 70.0 プレーorショップ2000円券　+　ｽﾏﾎｽﾀﾝﾄﾞ

4位 岡村　健次 39 43 82 12.0 70.0 プレーorショップ1000円券

5位 寺田　大樹 43 44 87 17.0 70.0 プレーorショップ1000円券

6位 百合　花奈 41 38 79 9.0 70.0 プレーorショップ1000円券

7位 中村　亮太 39 44 83 12.0 71.0 プレーorショップ1000円券

8位 坂本　浩陽 39 43 82 11.0 71.0 プレーorショップ1000円券

9位 中隈　由美 43 41 84 10.0 74.0 プレーorショップ1000円券

10位 渡邊　昭博 39 39 78 4.0 74.0 プレーorショップ1000円券

11位 百合　晋亮 39 38 77 3.0 74.0

12位 黒岩　孝章 46 52 98 23.0 75.0

13位 大鶴　静男 39 45 84 9.0 75.0

14位 佐々木　勉 43 43 86 11.0 75.0

15位 浜田　辰文 43 40 83 8.0 75.0 プレーorショップ1000円券

16位 中隈　翼 48 55 103 28.0 75.0

17位 時乘　順一郎 49 49 98 22.0 76.0

18位 光地　貢 43 43 86 10.0 76.0

19位 吉原　英隆 43 44 87 11.0 76.0

20位 黒岩　由美 44 48 92 15.0 77.0 プレーorショップ1000円券

21位 進　亮介 42 43 85 8.0 77.0

22位 百合　花奈 42 44 86 9.0 77.0

23位 末藤　英則 47 53 100 22.8 77.2

24位 内田　啓治 45 41 86 8.0 78.0

25位 平川　龍 40 42 82 3.0 79.0 プレーorショップ1000円券

26位 山本　真一 43 44 87 8.0 79.0

27位 山村　要 49 57 106 26.0 80.0
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28位 平岡　真紀 44 49 93 13.0 80.0

29位 財前　哲夫 45 48 93 12.0 81.0

30位 畑村　克美 48 53 101 20.0 81.0 プレーorショップ1000円券

31位 辻野　徹 45 49 94 12.0 82.0

32位 吉永　章 53 43 96 13.0 83.0

33位 上野　逸男 48 46 94 11.0 83.0

34位 百合　晋亮 47 40 87 3.0 84.0

35位 田坂　光嘉 49 47 96 12.0 84.0 プレーorショップ1000円券

36位 森脇　静治 48 54 102 16.0 86.0

37位 原田　孝浩 54 50 104 16.0 88.0

38位 平岡　賢吾 57 61 118 30.0 88.0

ＢＢ 三浦　茂樹 48 56 104 11.0 93.0 プレーorショップ2000円券

40位 中村　雅光 50 52 102 7.0 95.0

ＢＧ 百合　晋亮 39 38 77 プレーorショップ1000円券

順 位 競技者名 OUT ＩＮ GROSS HDCP NET 賞品

優  勝 坂本　浩陽 39 43 82 11.0 71.0 プレーorショップ2000円券

準優勝 時乘　順一郎 49 49 98 22.0 76.0 プレーorショップ1000円券

3位 進　亮介 42 43 85 8.0 77.0 プレーorショップ1000円券

4位 百合　花奈 42 44 86 9.0 77.0

5位 末藤　英則 47 53 100 22.8 77.2 プレーorショップ1000円券

6位 畑村　克美 48 53 101 20.0 81.0

7位 吉永　章 53 43 96 13.0 83.0

8位 百合　晋亮 47 40 87 3.0 84.0

BB 原田　孝浩 54 50 104 16.0 88.0 プレーorショップ2000円券

10位 三浦　茂樹 48 56 104 11.0 93.0

菊川マスターズ杯　　2024年11月2日（土）
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HDCP(男性):　－2～30

　 ＷＰ隠しホール　〇印がハンデホールとなります。
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順 位 競技者名 OUT ＩＮ GROSS HDCP NET 賞品

優  勝 中隈　優 40 41 81 17.0 64.0 プレーorショップ3000円券

準優勝 山村　芳忠 39 40 79 10.0 69.0 プレーorショップ2000円券

3位 中隈　真美 53 46 99 29.0 70.0 プレーorショップ1000円券

4位 岡村　健次 39 43 82 12.0 70.0 プレーorショップ1000円券

5位 寺田　大樹 43 44 87 17.0 70.0 プレーorショップ1000円券

6位 百合　花奈 41 38 79 9.0 70.0

7位 中村　亮太 39 44 83 12.0 71.0

8位 中隈　由美 43 41 84 10.0 74.0

9位 渡邊　昭博 39 39 78 4.0 74.0

10位 百合　晋亮 39 38 77 3.0 74.0 プレーorショップ1000円券

11位 黒岩　孝章 46 52 98 23.0 75.0

12位 大鶴　静男 39 45 84 9.0 75.0

13位 佐々木　勉 43 43 86 11.0 75.0

14位 浜田　辰文 43 40 83 8.0 75.0

15位 中隈　翼 48 55 103 28.0 75.0 プレーorショップ1000円券

16位 光地　貢 43 43 86 10.0 76.0

17位 吉原　英隆 43 44 87 11.0 76.0

18位 黒岩　由美 44 48 92 15.0 77.0

19位 内田　啓治 45 41 86 8.0 78.0

20位 平川　龍 40 42 82 3.0 79.0 プレーorショップ1000円券

21位 山本　真一 43 44 87 8.0 79.0

22位 山村　要 49 57 106 26.0 80.0

23位 平岡　真紀 44 49 93 13.0 80.0

24位 財前　哲夫 45 48 93 12.0 81.0

25位 辻野　徹 45 49 94 12.0 82.0 プレーorショップ1000円券

26位 上野　逸男 48 46 94 11.0 83.0

27位 田坂　光嘉 49 47 96 12.0 84.0

28位 森脇　静治 48 54 102 16.0 86.0

BB 平岡　賢吾 57 61 118 30.0 88.0 プレーorショップ2000円券

30位 中村　雅光 50 52 102 7.0 95.0

菊川マスターズ杯　　2024年11月4日（祝月）


